
Pozvánka školení rozhodčích vytrvalosti 
 

 

 

Datum: 8.3.2014  

Hodina: 10:00 

Místo: Zátopkova 100/2, 160 17, Praha 6 (sídlo ČJF) 

 

Zápisné 200,-Kč (bude vybíráno na místě oproti příjmovému dokladu) 

 

Školení je součástí systému proškolování rozhodčích ČJF pro disciplínu vytrvalost, které je 

povinné pro všechny rozhodčí, kteří chtějí být jmenováni do sboru rozhodčích na 

vytrvalostních závodech. Každý rozhodčí se musí školení zúčastnit minimálně 1x za dva roky. 

 

Program: 

 

Prezence 

Pravidla vytrvalosti 2014 

Případové studie 

Hobby soutěže 

Gallop 

 

Délka trvání : 4 hodiny. 

 

Praktická část: 

 

Po absolvování teoretické části je povinností každého rozhodčího splnit i část praktickou. 

Toto může učinit jedním z následujících způsobů: 

- rozhodování jako člen sboru rozhodčích minimálně 1x za 2 roky 

- působením na závodech jako komisař minimálně 1 za 2 roky 

- asistence hlavnímu rozhodčímu minimálně 1x za 2 roky na závodech vybraných VK 

 

Rozhodčí, který nesplní podmínky proškolování bude smazán ze seznamu aktivních 

rozhodčích vytrvalosti, a to do doby dokud si požadovanou teoretickou a praktickou část 

nesplní. 

 

Pro rozhodčí, kteří se školí na FEI, není teoretická část školení povinná. 

 

 

 

 


